
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: II/357 Strachujov - Jimramov 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení a změny zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dobrý den, 
u objektů řady SO 200 jsou špatně položky týkající se zakládání, respektive zhotovení zemních 
hřebíků a svorníků. 
Například u SO 202.2 je dle PD 71 ks hřebíků a 20 ks svorníků. Dle našeho názoru by měly být 
správně uvedeny následující položky: 
26124 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 200MM 
347,8 m (toto je správně) 
26134 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 200MM 
71 m 
261316 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM 78 m 
285363 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 5M 20 ks 
285365 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 7M 71 ks 
 
Obdobná chyba je dle našeho názoru i u objektů SO 202.1, SO 203, SO 204. Zdvořile žádáme 
zadavatele o kontrolu výkazu výměr. Děkuji. 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  24790/2020 Ing. M. Majdičová / 564 602 378 12. 3. 2020 

 



Strana: 2 
 

Reakce zadavatele: 
Po kontrole soupisu prací zadavatel informuje: 

 26124 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 
200MM 347,8 m - položka je v rozpočtu správně 

 26134 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 
200MM 71 m - položka nepatří do rozpočtu 

 261316 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM 78 m 
- původní výměra a uvedená položka je správně. 

 285363 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 5M 20 ks - 
opraveno (omylem vykazováno v metrech na 1 KS), projektantem bylo opraveno 
množství položky 

 285365 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 7M 71 ks - 
opraveno (omylem vykazováno v metrech na 1 KS), projektantem bylo opraveno 
množství položky  

Výše uvedené úpravy byly rovněž provedeny i ve stavebních objektech SO 202.1, SO 203 a SO 
204.  

Zadavatel, jako přílohu této informace, poskytuje nový soupis prací s upravenými 
výměrami předmětných položek. Zadavatel odstranil ze soupisu prací objekt SO 401 
Úprava stávajícího kabelu CETIN, který není předmětem veřejné zakázky. Dodavatel 
použije při tvorbě nabídky nový soupis prací. 

Zadavatel rovněž snižuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na 51 000 000 Kč bez 
DPH.  
  
  
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel informuje, že vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace mění lhůtu pro 
podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek: 31. 3. 2020 v 10:00 hod. 

 
 
 
Ing. Markéta Majdičová 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2020-03-12T11:17:22+0000
	Not specified




